



Ejendomsselskabet Havnepladsen 1

Havnepladsen 1, 1.
7100 Vejle
CVR-nr. 21011134

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Erik Ramballe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Havnepladsen 1

Havnepladsen 1, 1.

7100 Vejle

CVR-nr.: 21011134

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nicolaj Wibe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje udlejningsejendommen Havnepladsen 1 i Vejle.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 er et overskud på 245 t.kr. mod 254 t.kr. i 2019. Regnskabet viser pr. 31.12.2020 en samlet aktiv sum på 2.939 t.kr. og en egenkapital på 452 t.kr. Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		661.823	664.891
Andre eksterne omkostninger		(303.799)	(253.088)
Bruttoresultat		358.024	411.803
Af- og nedskrivninger		0	(60.518)
Driftsresultat		358.024	351.285
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(110.000)	(110.000)
Andre finansielle omkostninger		(2.633)	(1.001)
Resultat før skat		245.391	240.284
Skat af årets resultat	1	0	13.649
Årets resultat		245.391	253.933
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		245.391	303.421
Overført resultat		0	(49.488)
Resultatdisponering		245.391	253.933

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.097.336	2.097.336
Materielle aktiver	2	2.097.336	2.097.336
Udskudt skat		202.000	202.000
Finansielle aktiver		202.000	202.000
Anlægsaktiver		2.299.336	2.299.336
Andre tilgodehavender		53.968	0
Periodeafgrænsningsposter		8.050	1.036
Tilgodehavender		62.018	1.036
Likvide beholdninger		577.237	652.146
Omsætningsaktiver		639.255	653.182
Aktiver		2.938.591	2.952.518

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		81.734	81.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		245.391	303.421
Egenkapital		452.125	510.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	2.200.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.200.000	2.200.000
Anden gæld	4	233.348	189.245
Periodeafgrænsningsposter		53.118	53.118
Kortfristede gældsforpligtelser		286.466	242.363
Gældsforpligtelser		2.486.466	2.442.363
Passiver		2.938.591	2.952.518

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	81.734	303.421	510.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(303.421)	(303.421)
Årets resultat	0	0	245.391	245.391
Egenkapital ultimo	125.000	81.734	245.391	452.125

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(13.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(649)
	0	(13.649)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.384.250
Kostpris ultimo	3.384.250
Af- og nedskrivninger primo	(1.286.914)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.286.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.097.336

3 Gæld til tilknyttede virksomheder

Indenlandsk Sømandsmission har ydet et afdragsfrit lån på 2.200.000 kr. til selskabet. Lån efter 5 år udgør 2.200.000 kr.

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	87.279	46.488
Anden gæld i øvrigt	146.069	142.757
	233.348	189.245
